关于2020年海淀区“首都文明村镇、首都文明单位、首都文明家庭、首都文明校园”推荐名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据首都文明办、市人力社保局《关于开展2018—2020年度首都文明区、首都文明村镇、首都文明单位、首都文明家庭、首都文明校园评选表彰工作的通知》要求，海淀区启动了评选推荐工作。基于当前疫情防控形势，此次测评初审工作由各系统工委、各街镇结合本系统、本单位的实际情况安排。区文明办对申报单位进行了严格的材料审核和实地抽查测评工作。并组织海淀区精神文明创建活动资格评议小组对申报单位进行了审核。现将结果进行公示，公示期自2020年5月20日起至2020年5月26日止。在此期间，任何单位或个人如有意见或建议，请联系海淀区委宣传部精神文明创建指导科，联系电话：82468130，邮箱hdwmbcjk@163.com。

附件：2020年海淀区开展“首都文明村镇、首都文明单位、首都文明家庭、首都文明校园”创建推荐名单

海淀区精神文明建设委员会办公室
2020年5月20日

海淀区2018—2020年度首都文明村镇、
首都文明单位、首都文明家庭、首都文明校园推荐名单

一、首都文明村镇（44个）
1.首都文明村（37个）
四季青镇高庄村
四季青镇田村
四季青镇常青村
四季青镇门头村
四季青镇巨山村
四季青镇振兴村
四季青镇玉泉村
四季青镇兰靛厂村
海淀镇青龙桥村
海淀镇六郎庄村
海淀镇树村
海淀镇万泉庄村
苏家坨镇聂各庄村
苏家坨镇西埠头村
苏家坨镇后沙涧村
苏家坨镇梁家园村
苏家坨镇柳林村
苏家坨镇西小营村
苏家坨镇草厂村
苏家坨镇七王坟村
东升镇马坊村
东升镇小营村
东升镇清河村
上庄镇李家坟村
上庄镇罗家坟村
上庄镇西闸村
上庄镇东马坊村
上庄镇白水洼村
上庄镇皂甲屯村
上庄镇上庄村
上庄镇后章村
上庄镇东小营村
上庄镇西辛力屯村
温泉镇白家疃村
温泉镇温泉村
西北旺镇屯佃村
西北旺镇永丰屯村
2.首都文明镇（7个）：
四季青镇、海淀镇、苏家坨镇、东升镇、上庄镇、温泉镇、西北旺镇
二、首都文明单位（292个，标注★为首都文明单位标兵共30个）
北京市海淀区妇幼保健院★
北京市海淀区卫生健康监督所★
北京市海淀医院★
北京市中西医结合医院★
北京市中关村医院
海淀区医学救援中心
海淀区北太平庄社区卫生服务中心
北京市上地医院
北京四季青医院
北京市海淀区学院路社区卫生服务中心
海淀区万寿路社区卫生服务中心
海淀区马连洼社区卫生服务中心
北京市海淀区教育委员会
北京市海淀区教育党校
北京市海淀区教育科学研究院
北京市海淀区八里庄学区管理中心
北京市海淀区翠湖湿地公园管理处
小米科技有限责任公司
神华销售集团有限公司★
国网北京海淀供电公司★
中国铁建财务有限公司
国家邮政局北京邮电疗养院
北京住房公积金管理中心海淀管理部
北京住房公积金管理中心中关村管理部★
中国宋庆龄青少年科技文化交流中心
中国电子口岸数据中心
中国铁建国际集团有限公司★
海淀公园管理处
维亚东方物业管理（北京）有限公司
北京中科朗思信息技术有限公司
苍穹数码技术股份有限公司
北京企业评价协会
北京超市发连锁股份有限公司
北京稻香湖景酒店
北京翠微大厦股份有限公司龙德店
北京实创高科技发展有限责任公司
北京海房供热有限公司
北京中关村创业大街科技服务有限公司
北京实创科技园开发建设股份有限公司★
北京国电通网络技术有限公司★
北京新联铁集团股份有限公司
北京高能时代环境技术股份有限公司
北京四方继保自动化股份有限公司
北京大北农科技集团股份有限公司
东华软件股份公司
北京世纪好未来教育科技有限公司
创客天下（北京）科技发展有限公司
北京千方集团有限公司
北京中科创新园技术股份有限公司
北京华力创通科技股份有限公司
北京中关村银行股份有限公司
北京中电普华信息技术有限公司
锡华实业投资集团
东软集团（北京）有限公司
北京邦定生物医学技术有限公司
北京普天同庆酒店管理有限公司
北京鹰冠精工家具有限责任公司
北京星球通科技发展有限公司
北京市海淀区气象局★
北京市海淀区财政局★
北京市海淀区委社会工委区民政局★
北京市海淀区养路队★
北京市海淀区体育局★
北京市规划自然资源委海淀分局★
北京市海淀区人力资源和社会保障局★
国家税务总局北京市海淀区税务局★
北京市海淀区市场监督管理局★
北京市海淀区城市管理委
北京市海淀区环境卫生服务中心五队
北京市海淀区婚姻登记事务中心
北京市海淀区救助管理站
北京市海淀区城管执法局★
北京市海淀区发展和改革委员会
北京市海淀区机关事务管理服务中心
北京市海淀区人防办
北京市海淀区环境卫生服务中心二队
中共北京市海淀区委办公室
北京市海淀区政府办公室
北京市海淀区人大常委会机关
北京市海淀区政协机关
中共北京市海淀区委组织部
中共北京市海淀区纪委区监委
中共北京市海淀区委统战部
中共北京市海淀区委北京市海淀区人民政府研究室
共青团海淀区委
中共北京市海淀区委网络安全和信息化委员会办公室
北京市海淀区党史地方志办公室
中共海淀区委区直属机关工作委员会
北京市海淀区环境卫生服务中心四队
北京市海淀区城市服务管理指挥中心
北京市海淀区政务服务管理局
北京市海淀区应急事务管理中心（原北京市海淀区接受救灾捐赠事务管理中心）
北京市海淀区红十字会
北京市海淀区商务局
北京市公安局海淀分局出入境管理大队★
北京市海淀区人民检察院★
北京市海淀区司法局★
北京市公安局公安交通管理局海淀交通支队公主坟大队★
中共北京市海淀区委政法委
北京市公安局海淀分局北太平庄派出所
北京市公安局海淀公安分局治安支队
北京市公安局海淀分局海淀派出所
北京市公安局海淀分局西山派出所
北京市信凯律师事务所
北京市公安局公安交通管理局海淀交通支队★
北京市公安局公安交通管理局海淀交通支队黄庄大队
北京市国家安全局海淀分局
万寿路街道办事处
万寿路街道翠微北里社区
万寿路街道翠微路21号社区
万寿路街道翠微西里社区
万寿路街道复兴路20号社区（原总参信息化部机关大院社区）★
万寿路街道复兴路22号社区
万寿路街道复兴路24号社区
万寿路街道复兴路26号社区
万寿路街道今日家园社区
万寿路街道万甲15号社区
万寿路街道五棵松紫金长安社区
羊坊店街道办事处
羊坊店街道京西宾馆社区
羊坊店街道军事博物馆社区
羊坊店街道科技部社区
羊坊店街道空军机关大院社区
羊坊店街道莲花小区社区
羊坊店街道水科院南院社区
羊坊店街道铁西社区
羊坊店街道颐源居社区
羊坊店街道永红社区
羊坊店街道沄沄国际社区
羊坊店街道复兴路23号院社区
羊坊店街道茂林居社区
甘家口街道办事处
甘家口街道花园村社区
甘家口街道建设部社区
甘家口街道潘庄社区
甘家口街道西钓社区
八里庄街道办事处
八里庄街道首都师范大学社区
八里庄街道恩济里社区
八里庄街道美丽园社区
八里庄街道双紫园社区
八里庄街道裕泽园社区
八里庄街道北京印象社区
紫竹院街道办事处
紫竹院街道兵器工业机关社区
紫竹院街道厂洼第一社区
紫竹院街道车道沟南里社区
紫竹院街道军乐团社区
紫竹院街道万寿山庄社区
紫竹院街道魏公村南区社区
紫竹院街道紫竹社区
北太平庄街道办事处
北太平庄街道志强北园社区
北太平庄街道蓟门里社区
北太平庄街道罗庄社区
北太平庄街道学院南路32号社区
北太平庄街道锦秋知春社区
清华园街道办事处
清华园街道荷清苑社区
清华园街道西北社区
清华园街道东楼社区
北京华清物业管理有限责任公司
清华园街道荷清苑社区
清华园街道双清苑社区
曙光街道办事处
曙光街道怡丽北园社区
曙光街道农科院社区
曙光街道上河村社区
田村路街道办事处
田村路街道山南社区
田村路街道阜石路第四社区
田村路街道玉海园二里社区
田村路街道玉海园五里社区
田村路街道乐府家园社区
学院路街道办事处★
学院路街道石油大院社区★
学院路街道二里庄社区
学院路街道北京科技大学社区
学院路街道学知园社区
学院路街道石科院社区
学院路街道展春园社区
学院路街道健翔园社区
学院路街道逸成社区
马连洼街道办事处
马连洼街道梅园社区
马连洼街道63919部队社区
马连洼街道农科社区
马连洼街道天秀花园社区
马连洼街道农业大学社区
青龙桥街道办事处
青龙桥街道国际关系学院社区
青龙桥街道韩家川大院社区
青龙桥街道军事科学院社区
青龙桥街道颐东苑社区
北下关街道办事处
中国铁道科学研究院集团有限公司
北下关街道气象局社区
北下关街道南二社区
北下关街道皂君庙社区
北下关街道大钟寺社区
北下关街道中国铁道科学研究院社区
北下关街道农影社区
清河街道办事处
清河街道长城润滑油社区
清河街道毛纺北小区社区
清河街道智学苑社区
清河街道安宁庄社区
清河街道安宁里社区
清河街道学府树家园第一社区
清河街道空军装备研究院社区
上地街道办事处
尚东数字谷
上地街道科技园社区
上地街道八一社区
永定路街道一街坊社区
永定路街道二街坊西社区
永定路街道三街坊西社区
永定路街道四街坊西社区
永定路街道六街坊东社区
永定路街道七街坊社区
永定路街道八街坊西社区
永定路街道九街坊社区
永定路街道阜石路第三社区
永定路街道采石路7号
永定路街道复兴路40号
永定路街道复兴路83号
永定路街道太平路46号
香山街道办事处
香山街道北炮社区
香山街道六号院社区
香山街道南植社区
花园路街道办事处
花园路街道北航社区
花园路街道北三环中路69号院社区居委会
花园路街道防化社区
花园路街道金尚嘉园社区
花园路街道龙翔路社区
花园路街道牤牛桥社区
花园路街道塔院干休所社区
海淀街道办事处
海淀街道康桥蜂鸟园社区
海淀街道合建楼社区
海淀街道阳春新纪元社区
海淀街道小南庄社区
海淀街道倒座庙社区
海淀街道碧水云天社区
海淀街道稻香园北社区
海淀街道汇新家园社区
西三旗街道办事处
二十一世纪空间技术应用股份有限公司
中国工商银行业务研发中心
西三旗街道富力桃园社区
西三旗街道建材东里社区
西三旗街道枫丹丽舍社区
西三旗街道小营联合社区
西三旗街道永泰园第一社区
中关村街道办事处
中关村街道东里南社区
中关村街道华清园社区
中关村街道知西社区
中关村街道天香颐北里社区
四季青镇敬老院★
四季青镇常青幼儿园
四季青镇便民服务中心（北京市海淀区四季青镇退役军人服务站）
海淀镇汇苑农工商公司
苏家坨镇北京旗舰食品集团有限公司
苏家坨镇北京安河仁嘉物业管理有限公司
东升镇北京靖华物业管理有限公司
东升镇北京东升博展科技发展有限公司
东升镇八家社区
上庄镇上庄家园社区
温泉镇水岸家园社区
西北旺镇六里屯社区
西北旺镇大牛坊社区
西北旺镇屯佃社区
西北旺镇西山林语社区
西北旺镇航天城社区
西北旺镇航天城五院社区
西北旺镇韩家川社区
燕园街道承泽园社区
燕园街道燕北园社区
燕园街道燕东园社区
北京市凤凰岭自然风景公园
百望山森林公园
香山公园
中央电视塔
紫竹院公园
北京市植物园★
北京市西郊农场有限公司
北京科东电力控制系统有限责任公司
北京市海淀区消防救援支队
永定路街道办事处
燕园街道办事处
1. 首都文明校园（29个）
北京市海淀区翠微小学
北京市海淀区中关村第三小学
北京交通大学附属中学
北京科技大学附属中学
北京市第一0一中学
北京市十一学校
北京市第五十七中学
北京市海淀区中关村第二小学
首都师范大学附属小学
北京市二十一世纪国际学校
北京市海淀区双榆树第一小学
中国农业大学附属小学
北京市第二十中学
首都师范大学附属中学
北京市育英中学
北京市海淀区上地实验小学
北京市海淀区中关村第一小学
中国农业大学附属中学
北京市玉渊潭中学
北京大学附属小学
北京市第十九中学
北京石油学院附属小学
北京一零一中矿大分校
首都师范大学附属中学第一分校
清华大学附属中学上地学校
清华大学附属小学清河分校
首都师范大学附属玉泉学校
北京教育学院附属海淀实验小学
北京石油学院附属实验小学
1. 首都文明家庭（9个）
尤丁剑家庭、柳春英家庭、陶娜家庭、吴昊家庭、牛文超家庭、魏荣家庭、孙国旗家庭、姜海波家庭、刘琳家庭